aktualnie obowiązującej stopie procentowej kredytu lombardowego ogłaszanej przez 
NBP powiększonej o marżę. Zgodnie z aneksem z 14.12.2015 r.  termin spłaty 
pożyczki to 31 grudzień 2018 roku. 

• W dniu 21 czerwca 2017 roku została zawarta umowa pożyczki pomiędzy Muza S.A 
a spółką powiązaną PDK S.A. na kwotę 243.900,00 PLN (słownie: dwieście 
czterdzieści trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100). ). Odsetki od pożyczki  
naliczane są wg stopy procentowej równej WIBOR 1M powiększonej o marżę. 
Termin spłaty pożyczki to 31 lipiec 2027 roku 

• W dniu 27 maja 2013 r. została podpisana umowa o kredyt w rachunku bieżącym 
(Umowa kredytowa) pomiędzy Emitentem a bankiem Bank Spółdzielczy w Ostrowi 
Mazowieckiej  z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej  (Bank). 
Umowa określa zasady udzielenia Spółce przez Bank kredytu w kwocie 3.500.000,00 
PLN (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie bieżącej działalności, przy czym w pierwszej kolejności na całkowitą 
spłatę kredytu udzielonego przez Bank Zachodni WBK S.A (wcześniej Kredyt Bank 
S.A.) umową kredytu otwartego w rachunku bieżącym z dnia 29.03.2011 roku wraz z 
późniejszymi zmianami. 

Zabezpieczenie dla udzielonego kredytu stanowią: 
a) hipoteka umowna w kwocie 5.250.000,00 zł (pięć milionów dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy 00/100) na nieruchomości spółki w Spale, w gminie Inowłódz, działka 24/26, 
posiadającej KW w Sądzie Rejonowym w Tomaszowie Mazowieckim  
nr PT1T/00051784/0 wraz z cesją praw z polisy od ognia i innych zdarzeń losowych; 

b) cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości położonej w Spale przy

[...]

Aneks wszedł w życie z dniem jego podpisania z mocą obowiązywania od 26.05.2017 r. 
Pozostałe warunki pozostały bez zmian. 

• W dniu 19 stycznia 2017r.  Zarząd spółki Muza S.A poinformował, że w dniu 19 

stycznia 2017 r. otrzymał od prowadzącego postępowanie egzekucyjne komornika 
sądowego kwotę 2.950.790,84 PLN (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt 84/100 złotych), wyegzekwowaną od Matras na podstawie 
nieprawomocnego, ale wykonalnego nakazu zapłaty z dnia 8 grudnia 2016 r.   

Wraz z kwotą 700.000,00 PLN (siedemset tysięcy złotych) wcześniej otrzymaną przez 
Spółkę na podstawie „Umowy w sprawie spłaty zadłużenia” z dnia 14 grudnia 2016 r., 
na chwilę obecną Spółka uzyskała na poczet wierzytelności wobec Matras S.A. kwotę 
w łącznej wysokości 3.650.790,84 PLN (trzy miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt 84/100 złotych), pokrywającą całość wierzytelności Spółki 
w stosunku do Matras S.A., wynikających z Umowy o współpracy z dnia 4 maja 2006 
r. oraz poniesionych przez Spółkę kosztów postępowań. 

Dokładniejsze wyjaśnienia znajdują się w następujących raportach bieżących:

[...]

• W dniu 06 lutego 2017 roku Spółka powzięła informację o dokonaniu przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS wpisu 
do Rejestru Przedsiębiorców. Wpis dotyczy wysokości kapitału wpłaconego, który 
zgodnie z informacją ujawnioną w KRS wynosi teraz tyle samo co kapitał zakładowy 
tj. 5.724.382,00 (pięć milionów siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta 
osiemdziesiąt dwa złote 00/100). Zarząd Spółki pragnie przy tym podkreślić, że nie 
nastąpiły żadne zmiany w zakresie wysokości kapitału wpłaconego, a jedynie do sądu 
rejestrowego został złożony wniosek mający na celu sprostowanie omyłki we wpisie. 
Zatem w chwili obecnej informacje wskazane w KRS oddają stan faktyczny i prawny